

BOARDWALK
BISTRO
— ✂ —

LITTLE SAILOR'S MENU 20

Includes fountain soft drink and Dixie cup ice cream

Available for children aged 12 and under

Please talk to us about any dietary requests

Dino Nuggets

With chips & slaw

Chicken

Grilled with vegetables and new potatoes

Fish

Grilled with vegetables and new potatoes
or battered with chips

Pasta

Bolognese or cheese sauce

Pizza 9 inch

Margherita or ham and cheese

15% public holiday surcharge applies on all public holidays.

Our menus contain many food allergens and intolerances. All food items are prepared in the same kitchen, handling ingredients made from wheat, cereals containing gluten, milk, tree nuts, peanuts, crustaceans, fish, sesame seeds, eggs, soybeans and lupins. Whilst all reasonable efforts are taken to accommodate individual guest dietary needs, we cannot guarantee our food will be 100% allergen free. Selected dishes can be prepared without the addition of wheat, gluten or dairy, however, we cannot guarantee traces will not remain. Please do not hesitate to alert our staff with any specific dietary requirements.

lg Low Gluten **v** Vegetarian **vg** Vegan **df** Free from dairy **nf** No added nuts

